UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 02/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 07 tháng 01 năm 2020

GIẤY MỜI

Kiểm tra vướng mắc trong thực hiện chính sách hỗ trợ đời sống

đối với hộ dân sở tại có đất thu hồi GPMB công trường và các

hạng mục phụ trợ xây dựng nhà máy Thủy điện Huội Quảng, Bản Chát

trên địa bàn huyện Than Uyên

Kính gửi:      .......................................................................................................

                       ……………………………………………………………………

Thực hiện Chương trình công tác của Thường trực UBND tỉnh; để giải quyết

nội dung đề nghị của UBND huyện Than Uyên về việc cho phép thực hiện chính

sách hỗ trợ đời sống cho các hộ dân sở tại có đất thu hồi GPMB công trường và

các hạng mục phụ trợ xây dựng nhà máy Thủy điện Huội Quảng, Bản Chát; UBND

tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tham dự buổi kiểm tra và làm việc tại huyện

Than Uyên.

1. Thành phần

- Đồng chí Hà Trọng Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ trì.

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính.

- UBND huyện Than Uyên: Mời các thành phần có liên quan cùng tham dự.

2. Thời gian: 09 giờ 00’, ngày 08 tháng 01 năm 2020 (Thứ tư).

3. Chuẩn bị nội dung

Giao UBND huyện Than Uyên chuẩn bị báo cáo và các điều kiện cần thiết để

phục vụ buổi làm việc.

Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh; (B/c)

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo;

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Cao Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-01-07T10:32:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Trần Cao Sơn<sontc.vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-01-07T10:53:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-01-07T10:53:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!